
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2024-12-07 16:25 - Page 1

Vilniaus trumpo vandens taurė-2024
Vilnius, 7-12-2024

Event 3 Women, 50m Breaststroke Open
2024-12-07 - 10:40 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

13 years

1. ŠIMAITYTĖ, Odilė 11 Sostinės SC-2 37.26 441
2. ANDRULYTĖ, Saulė 11 Sostinės SC-4 37.71 425
3. VENCKUTĖ, Elzė 11 Kauno SM Startas 37.93 418
4. LAURINAVIČIŪTĖ, Salomeja 11 Aukštaitijos PTA 38.45 401
5. ČĖRKAITĖ, Armanda 11 Kauno PM-1 38.91 387
6. VENCKUTĖ, Goda 11 Panevėžio Žemyna 40.17 352
7. BERTINA, Asnate 11 Siguldas Sporta skola 42.28 302
8. LESNEVSKYTĖ , Jonė 11 Kauno PM-11 43.58 275
9. BAGALIŪNAITĖ, Miglė 11 Elektrėnų SSC 45.83 237

10. GRINBERGA, Elza 11 Siguldas Sporta skola 45.97 235
11. KUCEVIČIŪTĖ, Urtė 11 Radviliškis 46.79 222

DSQ POZARICKA, Gabriela 11 Sostinės SC-4 43.28
-

12 years

1. GALIMZIANOVA, Veronika 12 Sostinės SC-4 37.32 439
2. VAIČIKAUSKAITĖ, Justė 12 Kauno PM-1 42.43 298
3. ZALECKYTĖ, Elzbieta 12 Aukštaitijos PTA 42.84 290
4. KRIVICKAITĖ, Beatričė 12 Radviliškis 43.18 283
5. ALIŠAUSKAITĖ, Iveta 12 Sostinės SC-1 43.30 281
6. BARDISEVIČIŪTĖ, Egilė 12 Panevėžio Žemyna 44.97 251
7. EZERINA, Darta 12 Siguldas Sporta skola 46.59 225
8. JUODYTĖ, Greta 12 Nemunas 46.62 225
9. KUČINSKAITĖ, Aistė 12 Kauno PM-11 46.65 224

11 years

1. KUPRYTĖ, Urtė 13 Kauno PM-1 37.48 433
2. DAINYTĖ, Ela 13 Kauno SM Startas 39.30 376
3. LAUCIŪTĖ, Luknė 13 Aukštaitijos PTA 40.00 356
4. ŠARACHOVAITĖ, Ainė 13 Panevėžio Žemyna 40.41 346
5. JAKŠTAITĖ, Eglė 13 Sostinės SC-4 41.06 329
6. PAVLOVA, Margarita 13 Siguldas Sporta skola 41.19 326
7. RAČIŪNAITĖ, Ieva 13 Kauno PM-1 43.84 270
8. KABELYTĖ, Augustė 13 Sostinės SC-4 44.22 264
9. PRASAUSKAITĖ, Daniela 13 Kauno PM-9 46.26 230

10. SAJENKO, Polina 13 Olaines Sporta centrs 48.30 202
11. KIŠKYTĖ, Aurėja 13 Žalgirio PA 48.47 200
12. PAULAVIČIŪTĖ, Auksė 13 Kauno PM-8 48.88 195
13. PIIP, Emma-Lotta 13 Kalevi Ujumiskool 49.98 182
14. NOVELSKAITĖ , Taja 13 Sostinės SC-6 50.39 178
15. JUNG, Maria 13 Kalevi Ujumiskool 50.62 176
16. KANDE, Paula 13 RSS Ridzene 53.33 150

DSQ JANKEVICA, Darta 13 Siguldas Sporta skola 52.16
-



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2024-12-07 16:25 - Page 2

Vilniaus trumpo vandens taurė-2024
Vilnius, 7-12-2024

Event 3, Women, 50m Breaststroke

10 years

1. BARDISEVIČIŪTĖ, Luka 14 Panevėžio Žemyna 40.90 333
2. OSTAPENKO, Arina 14 Kalevi Ujumiskool 43.15 284
3. RADZEVIČIŪTĖ, Kamilė 14 Nemunas 43.78 272
4. DEMBROVSKA, Elizaveta 14 Olaines Sporta centrs 44.76 254
5. ALLAS, Elis 14 Kalevi Ujumiskool 45.22 246
6. SARULYTĖ, Samanta 14 Aukštaitijos PTA 45.31 245
7. BŪDAITĖ, Lėja 14 Kauno PM-1 45.43 243
8. SPUDYTĖ, Mingailė 14 Radviliškis 47.24 216
9. BELOUSA, Valerija 14 PK Ogre 47.35 215

10. VINICKAITĖ, Ugnė 14 Elektrėnų SSC 48.09 205
11. KALLAS, Kart 14 Kalevi Ujumiskool 50.55 176
12. DANIL, Teiti 14 Kalevi Ujumiskool 50.74 174
13. RADZIUK, Mira 14 Sostinės SC-6 51.10 171
14. KVEDARAVIČIŪTĖ, Orinta 14 Sostinės SC-5 52.88 154
15. USINSKAITĖ, Emilė 14 Nemunas 54.17 143
16. STASYTYTĖ, Gabrielė 14 Kauno PM-8 54.56 140
17. MIKITAVIČIŪTĖ, Juta 14 Panevėžio Žemyna 55.50 133
18. KAKLIAUSKAITĖ, Aistė 14 Sostinės SC-2 57.43 120
19. VOLODKAITĖ , Vaida 14 Sostinės SC-6 1:04.43 85

9 years

1. SARAP, Adele 15 Kalevi Ujumiskool 49.19 191
2. PTAŠEKAITĖ, Rusnė 15 Sostinės SC-5 49.88 183
3. VALS, Mete 15 Kalevi Ujumiskool 50.90 173
4. ŠTURAITĖ, Gabrielė 15 Sostinės SC-4 51.21 170
5. VELIČČKAITĖ , Ainė 15 Nemunas 51.86 163
6. PAPIEVYTĖ, Emilija 15 Sostinės SC-5 52.14 161
7. RAKITINAITĖ, Vakarė 15 Aukštaitijos PTA 52.63 156
8. TURZJONOKA, Ariana 15 Daugavpils SS 53.12 152
9. RAICONOKA, Eleonora 15 Daugavpils SS 54.12 144

10. JOKNYTĖ, Patricija 15 Sostinės SC-6 54.23 143
11. SOOTALU, Loreen 15 Kalevi Ujumiskool 54.43 141
12. STASEVIČ, Elinga 15 Sostinės SC-6 55.92 130
13. DAVIDONYTĖ, Jonė 15 Kauno PM-2 56.24 128
14. KIRILOVA, Uljana 15 Daugavpils SS 56.25 128
15. URNIKYTĖ, Lėja 15 Kauno PM-11 57.78 118
16. PUIKYTĖ, Elzė 15 Sostinės SC-4 1:04.52 85
17. MIKŠYTĖ, Gustė 15 Žalgirio PA 1:05.58 80
18. STATKUTĖ, Arielė 15 Sostinės SC-4 1:11.05 63

DSQ PRANAITYTĖ, Kotryna 15 Sostinės SC-4 1:01.80
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ GUMAUSKAITĖ, Smiltė 15 Sostinės SC-4 1:05.76
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

8 years and younger

1. VOLKAVIČIŪTĖ, Andrėja 16 Kauno PM-1 51.27 169
2. GORBAN, Eiva 17 Sostinės SC-2 55.25 135
3. ASTRAUSKAITĖ, Aida 16 Sostinės SC-5 57.30 121
4. PETRULEVIČIŪTĖ , Justė 16 Sostinės SC-5 58.21 115
5. BRIEDELYTĖ, Amanda 16 Kauno PM-1 1:01.88 96
6. RUCINSKAITĖ, Austėja 16 Nemunas 1:02.38 94
7. JARAMINAITĖ, Jonė 17 Nemunas 1:04.04 86
8. GRIGĖ, Julija 16 Žalgirio PA 1:05.18 82



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2024-12-07 16:25 - Page 3

Vilniaus trumpo vandens taurė-2024
Vilnius, 7-12-2024

Event 3, Girls, 50m Breaststroke, 8 years and younger

Rank YB Time Pts

DSQ STASKONYTĖ, Elena 16 Panevėžio Žemyna 50.26
-

DSQ VOLKOVA, Liana 16 Sostinės SC-4 1:04.96
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DSQ MASIULYTĖ, Beatričė 16 Žalgirio PA 1:10.03
-

14 years and older

1. BALKEVIČIŪTĖ , Jorilė 10 Sostinės SC-8 34.66 548
2. FILIPAVIČIŪTĖ, Ugnė 10 Sostinės SC-3 34.76 543
3. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 34.93 535
4. JAKŠTONYTĖ, Laura 10 Sostinės SC-4 35.08 528
5. AMBRULAITYTĖ, Augustina 10 Sostinės SC-8 35.69 502
6. SAMUSYTĖ, Vėtra 08 Sostinės SC-8 36.15 483
7. VIISMA, Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool 36.39 473
8. MIKALAUSKAITĖ, Ieva 10 Kauno PM-10 37.07 448
9. DULKĖ, Valerija 09 Sostinės SC-4 37.13 446

10. MICHNIOVAITĖ, Gabrielė 10 Sostinės SC-1 37.25 441
11. LATKAUSKAITĖ, Auksė 10 Kauno PM-10 37.33 438
12. VINEVIČIŪTĖ, Adrija 10 Sostinės SC-1 37.43 435
13. BINEKAITĖ, Viktorija 10 Kauno PM 37.58 430
14. SAVIČIAUSKAITĖ, Dargilė 10 Panevėžio Žemyna 38.07 413
15. KIŠKYTĖ, Austėja 09 Kauno PM-3 39.19 379
16. IVANAUSKAITĖ, Rugilė 10 Kauno PM-11 39.32 375
17. VIILUP, Mia Adriana 10 Kalevi Ujumiskool 39.42 372
18. GUBINA, Darja 09 Olaines Sporta centrs 39.45 371
19. PAVLOVA, Polina 10 Siguldas Sporta skola 41.01 331
20. BURTILIŪTĖ, Rugilė 09 Sostinės SC-1 41.87 311
21. PILENKO, Jana 09 Olaines Sporta centrs 42.32 301
22. KONIAJEVA, Marija 10 Sostinės SC-1 43.84 270


